Actum est hoc pridie nonas augusti anno Domini Millessimo CCC°
Quinquagesimo.

Sig+num nostrum Guilelmi de Olivis et Bernardi Cavayl, sacristanorum
predictorum qui hec firmamus et laudamus.

Testes inde sunt Raymundus Bosch et Bernardus Alamany, presbiter.

Sig+num mei Bernardi Solzina, notarii publici de Reddis pro venerabili
Iohannes Bassa, priore eiusdem loci qui hec scribi feci et clausi.
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1350, setembre, 15.

Mateu Guiu, de Reus, dona en establiment a Bernat Cavaller, del mateix lloc,
per a millorar, un tros de vinya al terme de Reus, situat a la dominacio

del castla. S'estipula un cens anual de 4 sous pagadors per la festa de
Sant Miquel.

AHCR, Pergamins, Almoines St. Pere, 42

Noverint universi quod ego, Matheus Guiu, habitator de Reddis, per me
et omnes meos presentis atque futuros, dono et stabilio vobis Bernardo
Cavaller, dicto loco et vestris, perpetuo, ad meliorandum et non ad
deteriorandum, quoddam trocium vinee meum, situm in termino dicit loci, in
dominacione domini castlani, franchum et quithium. Affrontatum cum
Berengario Berat, cum heredibus Arnaldi de Monrog, cum heredibus Petri Aleu
et cum camino Alexarii. Sicut affrontatur et terminatur dictum trocium vinee,
ita ipsum vobis et vestris perpetuo dono et stabilio cum ingressibus et
egressibus, iuribus et pertinenciis suis, cum arboribus et plantis cuiuslibet
generis sint, et cum omnibus melioramentis factis et faciendis, pro ut melius
dici scribi sive intelligi potets ad bonum et sanum intellectum et comodum
vestri et vestrorum. Tali vero condicione quod dictum trocium vinee per me et
meos teneatis et posideatis non eligendo ibi alios dominos vel patronos nihi me
et meos. Et firmetis ius in pose mei et meorum quotiens super hec vos aut
vestri futuris requissiti. Preterea vos et vestri detis mihi et meis annuatim, in
quolibet festo Sancti Michaelis non tamen in proximo ex tunch quolibet anno
pro censu dicti trocii vinee, quatuor solidos terni perpetuo, censuales, franchos,
quithios et inmunes ab omnibus et singulis tallis, questiis, collectiis, bovaticho
et de quicumque alia exaccione, prestacione reali, vicinali sive personali,
quocumque nomine censeatur. Et preter hunc censum nullum alium censum
faciatis pro dicto trocio vinee. Et si vendere vel inpignorare unicumque vos aut
vestri ipsum volueritis primo mihi et meis faticham decem dierum faciatis. Et
nihi pro comuni precio ego aut succesores mei retinere voluerimus ligeat vobis
ipsum vendere vel inpignorare vestris cum consimilibus. Salva fidelitate
Ecclesie Terracone. Et salvo dicto censu, iure, dominio, laudimio, faticha,
firma, iure et empara mei et meorum. Et tenere et posidere vobis et vestris
predictum stabilimentum perpetuo faciam contra omnes personas. Et pro
eviccione ac legali garencia hius stabilimenti obligo vobis et vestris omnia
bona mea habita et habenda. Pro intrata vero istius stabilimenti ut vobis et
vestris firmius habeat, hubueri et recepi a vobis unum par gallinarum. Inde
renuncio omni excepcioni dicte intrate non habite et non recepte et doli.

Actum est hoc XVII kalendas octobris, anno Domini Millessimo CCC°
Quinquagesimo. ,

Sig+num mei Mathei Guiu predicti qui hec firmo et laudo.

Testes inde sunt Petrus de Marcha et Ioohannes Jorda.

Sig+mei Bernardi Solzina, notarii publici de Reddis pro venerabile
Iohanes Bassa, priore etusdem loci qui hec scribpsi et clausi.
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1350, setembre, 28.

Pere Peird, de Reus, dona en establiment a Bernat Cavaller, una casa que
posseeix a la dominacio del Cambrer, amb la condicié de que ho
millori. S'estipula un cens anual de 4 sous per St.Miquel, i dos
pollastres en concepte d'entrada.

AHCR, Varia., 7.

Noverint universi quod ego, Petrus Peyro, habitator de Reddis, per me
et omnes meos, dono et stabilio vobis Bernardo Cavaler, dicti loci, et vestris,
perpetuo, ad meliorandum et non ad deteriorandum, quoddam hospicium
meum franchum, situm in dicto loco, in dominacione Domini Camerarii.
Affrontatum cum Petro Vidal, cum uxor Petri Rocha, quondam, et cum via
publica. Sicut affrontatur et terminatur dictum hospicium ita ipsum vobis et
vestris perpetuo, dono et stabilio cum ingressibus et egressibus, iuribus et
pertinenciis suis, cum parietibus rectis et fundamentis, et cum omnibus
melioramentis factis et faciendis, de abissu usque ad celum, pro ut melius dici
scribi sive intellegi potest ad bonum et sanum intellectum et comodum vestri et
vestrorum. Tali tamen condicione quod dictum hospicium per me et meos
teneatis et posideatis. Non eligendo ibi alios dominos vel patronos nihi mei et
meos. Et firmetis ius in pose mei et meorum quotiens super hoc vos aut vestri
futuris requissiti pretera vos et vestri detis mihi et meis annuatim in quolibet
festo Sancti Michaelis, per censu dicti hospicii, quatuor solidos barchinonensis
terni perpetuo censuales, franchos, quitios et inmunes ab omnibus et singulis
tallis, questiis, collectis, bovaticho et de quacumque alia exacione, prestacione
reali, vicinali sive personali quocumque nomine censeatur. Et preter hunc
censum nullum alium censum faciatis pro dicto hospicio. Si vendere vel
inpignorare pro vos aut vestri ipsum volueritis primo mihi et meis faticham
decem dierum faciatis. Et nihi pro comuni precio retinere voluerimus liceat
vobis et vestris ipsum vendere vel impignorare vestris cum consimilibus. Salva
fidelitate ecclesie Terracone. Et salvo censu, iure, dominio, laudimio, faticha,
firma, iuribus et empara mei et meorum. Et salvo laudimio domini Camerarii si
censuale vendetur. Et tenere et posidere vobis et vestris predictum hospicium
perpetuo faciamus contra omnes personas . Et pro eviccione ac legali guarencia
huius stabilimeni, obligo vobis et vestris mei et omnia (14) bona mea habita et
habenda. Pro intrata vero istius stabilimenti ut vobis et vestris firmius habeat et
habui et recepti a vobis unum par pullorum. Inde renuncio omni excepcioni
dicte iurant non habite et non recepte et doli.

Actum est hoc quarto kalendas octobris anno Domini Millessimo CCC°
Quinquagesimo.

Sig+num mei Petri Peyré predicti qui hec firmo et laudo.

Testes huius rey sunt Iohannis Fonds et Petrus Roveyat.

Sig+num mei Bernardi Solzina, notarii publici de Reddis pro venerabile
Iohanne Basa, priore eiusdem loci qui hec scripsi et clausi.
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1350, desembre, 28.

Guillem Pedrol i Ramon Bertran, de Reus, procuradors de I'Hospital el present
any, donen en establiment a Bernat Pedrol, un tros de terra i vinya per
a millorar. Estipulen un cens anual de 3 sous per St. Miquel i 2 sous en
concepte d'entrada.

AHCR, Hospital, 17

Noverint universi quod nos, Guilelmus Pedrol et Raymundus Bertran,
habitatores de Reddis, procuratores hoc anno hospitalis dicti loci, prospcientes
dicti hospitalis, per nos et nostros successores in dicto oficio, damus et
stabilimus vobis Bernardo Petrol, de dicto loco, et vestris, perpetuo, ad
meliorandum et non deteriorandum quoddam trocium terre et vinee dicti
hospitalis quod fuit domina Gaya, situm in termino Rivoulmorum et facit unum
quartanum frumenti de bovaticho. Affrontatur cum uxor Vicencii Ferrarii, cum
Guilelmo Ferrarii, cum Guilelmo Moya. Sicut affrontatur et terminatur dictum
trocium terre et vinee itam ipsum vobis et vestris perpetuo damus et stabilimus
cum ingressibus et egresibus, iuribus et pertinenciis suis, cum arboribus et
plantis cuiuslibet generis sint, cum omnibus melioramentis factis et faciendis
prout melius ... ... ad comodum vestri et vestrorum. Tali condicione quod

~dictum trocium terre et vinee per dictum hospitale et procuratores eiusdem
teneatis et posideatis non eligendo ibi alios dominos vel patronos nihi
procuratores dicti ospitalis. Et firmetis ius in pose ipsorum quociens requisiti
preterea vos et vestri detis dicto hospitali et procuratoribus eiusdem, annuatim
in quolibet festo Sancti Michaelis pro censum dicti stabilimenti tres solidos
barchionenses terni perpetuos censuales, franchos, quithios et inmunes ab
omnibus et singulis tallis, questiis, collectis, bovaticho et de quacumque alia
exaccione, prestacione reali, vicinali sive personali, quocumque nomine
censati. Et preter hunc censum nullum censum faciatis pro dicto trocio terre et
vinee ... Et si vendere vel inpignorare ... vos et vesri ipsum volueritis primo
procuratoribus dicti hospitalis faticham decem dierum faciatis. Et nihi pro
comuni precio retinere voluerint, liceat vobis et vestris ipsum vendere vel
inpignorare vestris vum consimilibus. Salva fidelitate Ecclesie Terrachone et
domini archiepiscopi. Et salvo dicto censu, iure, dominio, laudimio, faticha,
firma, ure et empara dicti hospitalis et procuratores eiusdem. Et tenere et
possidere vobis et vestris predictum stabilimentum perpetuo faciemus contra
omnes personas. Et pro eviccione ac legali guarencia huius stabilimenti
obligamus vobis et vestris omnia bona dicti hospitalis habita et habenda. Pro
intrata istius stabilimenti ut vobis et vestris firmius habeatur huius et recepimus
a vobis duos solidos dicte monete. Inde renunciamus omni excepcioni dicte
intrate non habite et non recepte et doli.